お客様各位                 2022 年 5 月吉日

                      コモタ株式会社

IFCAA 2022 YOKOHAMA

「横浜国際消防・防災展」への出展について

ご挨拶
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

このたび、コモタ株式会社は 2022 年６月 8 日～6 月 9 日の２日間、横浜市で開催される

IFCAA 2022 YOKOHAMA の「横浜国際消防・防災展」に出展させていただくことに

なりました。弊社が今後の SS 運営に関する一つの解決策として現在取り組んでおります、

コンテナ型給油所の実機展示もサテライト会場で行います。

本展はアジア諸国と日本で隔年（日本では４年に 1 回実施）ごとに開催されている消防・

防災の展示会です。

 ご多用のことと存じますが、是非この機会にご来場賜りますようご案内申し上げます。
           敬具

会場案内

＜メイン会場＞展示ホール A（ブース№43）

パシフィコ横浜展示ホール A       〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

■みなとみらい線「みなとみらい駅」下車 徒歩 5 分

■JR 京浜東北線・横浜線、横浜市営地下鉄ブルーライン「桜木町」下車 徒歩 12 分

 会場時間 6 月 8 日（水）10：00～18：00 6 月 9 日（木）10：00～16：30 入場無料

＜サテライト会場＞（ブース№1）

沢渡中央公園（横浜市民防災センター前） 〒221-0844 神奈川県横浜市神奈川区沢渡 4-1

■JR、京急、東急東横線、横浜市営地下鉄、横浜高速鉄道、相模鉄道「横浜駅」下車 徒歩 12 分

 会場時間 6 月 8 日（水）10：00～18：00 6 月 9 日（木）10：00～16：30 入場無料

パシフィコ横浜展示ホール A 沢渡中央公園